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c € Alle Gerate wurden in der EU, Schweiz und Tiirkei entsprechend der CE-Normen gefertigt.

KUHLTECHNIK

Kiihltische

Saladetten

Zubehor

Kihlschranke

Tiefklhlschranke

Eisbereiter Serie KP

Eisbereiter Serie KV

Eisbereiter Serie KS

Eisbereiter Serie K@

Preisliste giltig ab 15.1.2013. Alle Preise zzgl. gesetzl. MwSt. Technische Anderungen ohne Vorankiindigung vorbehalten.
Irrtimer vorbehalten. Fur Druckfehler haften wir nicht.



KUHLTECHNIK

Modell

Kiihischrank, -18°C bis -22°C, 520 Liter, R404a, Roste 11/2-GN

CC600BT

Kiihlschrank, -18°C bis -22°C, 625 Liter, R404a, Roste 2/1-GN

CC700BT

Kiihlschrank, 2 Tiiren, -18°C bis -22°C, 1140 Liter, R404a,

Roste 11/2-GN

CC1200BT

Kiihlschrank, 2 Tiiren, -18°C bis -22°C, 1325 Liter, R404a,

Roste 2/1-GN

CC1400BT

2.294,00

2.425,00

2.995,00

3.195,00

LxBxH
(<))

72x70x 206

72x80x 206

144 x 70 x 206

144 x 80 x 206

TIEFKUHLSCHRANKE

Kihlschranke Normalkihlung, herausnehmbares tropenfestes Mono-
block-Kihlaggregat -20°C bis -18°C bei +43°C/RH 65%.

Innen und auBen aus Edelstahl. Abgerundete Innenecken zur einfa-
chen Reinigung. Selbstschliessende Turen mit magnetischer Dichtung.

Isolierung 60 mm dick mit hochdruckgespritztem Polyurethan ohne
CFC oder HCFC. Digitale Temperaturanzeige und Steuerung mit PTC
Temperaturfahler.

Umluft oder statische Kihlung, R404a, Abtauung und Tauwasserver-
dunstung vollautomatisch.

Herausnehmbare Innenstreben und verstellbare Schienen flr Roste.
EdelstahlfuBe hdohenverstellbar, professioneller und kompakter Tur-
griff. Auswechselbarer Anschlag bei Modellen 600 und 700 LT.

El.
kw

630
230V

630
230V

1230
230V

1230
230V
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